吕梁市离石区吴城镇上丰村乡村旅游重点村建设项目方案及初步设计

招标控制价

（招标编号：FT141102202505160431）

一、控制价内容

吕梁市离石区吴城镇上丰村乡村旅游重点村建设项目方案及初步设计招标控制价如

下：

招标控制价总价为：

大写：贰拾陆万叁仟柒佰陆拾元整

小写：263760.00元

二、监督部门：

本招标项目监督部门为吕梁市离石区住房和城乡建设局。

监督电话：0358-8226197

三、联系方式：

招标人：吕梁市离石区吴城镇人民政府

地  址：吕梁市离石区吴城镇街上村

联系人：林先生

联系电话：18235868778

招标代理机构：山西鑫盛建设工程项目管理有限公司

地    址：山西省吕梁市离石区滨河街道滨河南东路 126号锦绣家苑二期

联系人：李女士

联系电话：15392647666

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：          （签名）